

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki
Dział Zamówień Publicznych
ul. Warszawska 24 W-9/110,
31-155 KRAKÓW

Kraków, 07.08.2023 r.

L. dz. KA-2/632/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg podstawowego pn.: „**Przeprowadzenie szkoleń wdrożeniowych z technologii BIM dla pracowników administracyjnych Politechniki Krakowskiej**” znak sprawy KA-2/070/2023.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy lub wypożyczenia lub użyczenia licencji oprogramowania związanego z prowadzonymi szkoleniami dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy lub wypożyczenia lub użyczenia licencji oprogramowania związanego z prowadzonymi szkoleniami dla Zamawiającego, niemniej jednak, w razie szkoleń on-line należy założyć że mają być prowadzone na oprogramowaniu również dostępnym on-line, z licencją szkoleniową.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację, czy w koszcie godzin prowadzonych szkoleń należy uwzględnić dostępność oraz wsparcie techniczne i merytoryczne wszystkich instruktorów prowadzących szkolenie na czas trwania konsultacji tj. 30 dni roboczych po zakończonym szkoleniu w godzinach 8:00-14:00 w formie online lub stacjonarnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że, oferta ma uwzględnić dostępność oraz wsparcie techniczne i merytoryczne na czas trwania konsultacji tj. 30 dni roboczych po zakończonym szkoleniu w godzinach 8:00-14:00 w formie online.

Pytanie nr 3:

Czy w każdym poszczególnym module będzie uczestniczyć po 20 osób?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada uczestnictwo w szkoleniach jednorazowo max. do 20 osób. W zależności od tematyki modułu ilość uczestników może się wahać w przedziale od 10 do 20 osób

Pytanie nr 4:

W którym miejscu w formularzu należy zaznaczyć, że wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom?

Odpowiedź:

Obowiązkiem wykonawcy jest jedynie poinformowanie Zamawiającego o zakresie zamówienia, który powierzy podwykonawcom i podania nazw podwykonawców, o ile są mu znane, przed przystąpieniem do wykonywania umowy. Jeżeli Wykonawca na etapie składania oferty ma taką wiedzę to może dopisać w formularzu oferty nazwę i zakres zamówienia który będzie wykonywał podwykonawca.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert, zmianie ulega także termin związania ofertą.

Nowy termin składania ofert: **10.08.2023 r. o godz. 10:00**

Nowy termin otwarcia ofert: **10.08.2023 r. o godz. 10:30**

Nowy termin związania ofertą: **08.09.2023 r.**

Zamawiający